
Studenttingsrepresentanter 2026 

 BIOVIT Fast 1 Gjertrud grytnes jordet Gjertrud.jordet@hotmail.no

BIOVIT Fast 2 Therese Bøthun bothuntherese@gmail.com

BIOVIT Fast 3 Marit Nordhagen maritnord06@gmail.com

HH Fast Sohail Anjem sohaib.fazal.mohammad.anjem@nmbu.no

HH Fast Henrik Holst henrik.holst@nmbu.no

HH Fast Frida Jarinn Holm frhol5774@nmbu.no

HH Fast Shazil Rana shazil.hassan.rana@nmbu.no

HH Fast Hanne Aas haaas0194@nmbu.no

KBM Fast Sangavi Kumaragurunathan sakum5195@nmbu.no

KBM Fast Åsne Mjelde Refsum asref1709@nmbu.no

KBM Fast Vendelin Furuli Moe ammoe0214@nmbu.no

LANDSAM Fast Tias Ødegård-Olsen tias.odegard-olsen@nmbu.no

LANDSAM Fast Thea Sulen Kramer Thea.sulen.kramer@nmbu.no

LANDSAM Fast Linh Nhi Tran litra3124@nmbu.no

LANDSAM Fast Synne Remme Reitan syrei2030@nmbu.no

MINA Fast 1 Simen Rønning Johansen simen@ermesjo.no

MINA Fast 2 Elias Glomnes elias@horsfjord.no

MINA Fast 3 Sjur Vatland sjurv@outlook.com

REALTEK Fast Karoline Lindland Torgrimsen kalintor04@gmail.com

REALTEK Fast Ådne Frøland Ryste adne.froland.ryste@nmbu.no

REALTEK Fast Kimi Einar Reitzig kirei2824@nmbu.no

REALTEK Fast Rozalia Anna Ciupka rozaliaciupka@gmail.com

VET Fast Jonas Brodin Rist joris4684@nmbu.no

VET Fast Mari Kristensen makri0801@nmbu.no

VET Fast Guro Jenny Strachan gustr0866@nmbu.no


